
IONEWS

Imprensa Oficial

DECRETO Nº 1.323, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2014

Dispõe sobre o quantitativo das funções de confiança do quadro de pessoal do Poder Executivo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso da atribuição conferida no inciso III do
art. 82 da Lei Orgânica do Município, tendo em vista o disposto no art. 25 da Lei Complementar nº 89, de 21 de dezembro
de 2005;

DECRETA:

Art. 1º As funções de confiança do quadro de pessoal do Poder Executivo, discriminadas na Tabela Geral do Anexo II do
Decreto nº 1.127, de 31 de janeiro de 2013, ficam consolidadas conforme denominações, símbolos e quantitativos
constantes do Anexo.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 1º de fevereiro de 2014.

Corumbá, 27 de fevereiro de 2014.

PAULO DUARTE

Prefeito Municipal

ANEXO

DECRETO Nº 1.323, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2014

SIMBOLOS, DENOMINAÇÃO E QUANTITATIVO

DAS FUNÇÕES DE CONFIANÇA DO PODER EXECUTIVO

TABELA A: GERAL

SÍMBOLOS DENOMINAÇÃO QUANTIDADE

FCA-1 Supervisor de Serviço I 35

FCA-1 Secretário de Gabinete 21

FCA-1 Diretor de Creche A 5

FCA-2 Supervisor de Serviço II 35

FCA-2 Chefe de Núcleo 55

FCA-2 Diretor de Creche B 5

FCA-4 Supervisor de Serviço III 28

FCA-5 Supervisor de Serviço IV 11



FCA-6 Encarregado de Equipe I 15

FCA-7 Encarregado de Equipe II 10

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 59791b17

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T05:37:32-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




